Το ύψος της επιχορήγησης ορίσθηκε στο ποσό των τριακοσίων τριάντα χιλιάδων εξακοσίων τριάντα πέντε ευρώ 

και τριάντα επτά λεπτών (330.635,37€), που αποτελεί ποσοστό 25% του ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

Η ιδία συμμετοχή ορίσθηκε στο ποσό των εννιακοσίων ενενήντα μία χιλιάδων εννιακοσίων έξι ευρώ και 

δώδεκα λεπτών (991.906,12€), που αποτελεί ποσοστό 75% του ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης και 

καλύφθηκε με αύξηση εταιρικού κεφαλαίου. 

Δεν έγινε χρήση τραπεζικού δανείου για την υλοποίηση της επένδυσης.

Πιστοποιείται η έναρξη της παραγωγικής λειτουργίας της μονάδας.